MINISTÉRIO PÚBLICO DO CEARÁ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

                                                                                         Fortaleza, 24 de novembro de 2009.

Oficio Circular nº 04/2009- Comissão Eleitoral/PGJ
Assunto:  ELEIÇÃO DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
CEARÁ

                                 Execelentíssimo(a) Senhor(a),

                                 Cumprimentando-o (a), cordialmente, encaminho a Vossa Execelência
relação dos candidatos à Eleição para Procurador Geral de Justiça – mandato 2010/2011,
para divulgação dos nomes e números, na forma abaixo relacionada:

CANDIDATO(A) NOME NÚMERO

Francisco Gomes Câmara GOMES CÂMARA 17

Luiz Eduardo dos Santos LUIZ EDUARDO 21

Maria do Perpétuo Socorro França Pinto SOCORRO FRANÇA 22

                                 Atenciosamente,

Marcos Tibério Castelo Aires
Procurador de Justiça e Presidente da Comissão Eleitoral